

**Contratto Attuativo n. 5** in adesione all'Accordo quadro biennale CIG 9166011F8C ai sensi dell'art. 54 comma 3 del d. lgs. 50/2016 e smi avente ad oggetto "servizi di falegnameria fabbro e per piccola manutenzione ordinaria per le esigenze del Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo Sapienza Università di Roma"

**CIG DERIVATO B1DEF9736A**

Contratto Attuativo n.	5
Riferimento	Trattativa Diretta n. 4390122
Corrispettivo previsto	€ 1.013,30 (+ Iva 22%)

Descrizione Intervento	Codice Tariffario	U.M.	Prezzo U.
Rifissaggio staffa proiettore	Prezziario Regione Lazio	1,20 ora x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x 1,2 ora= 44,29 x 2 operai= 88,59
Manutenzione porte biblioteca	G1.02.A	24,18 MQ X 2 MQ	Costo mq/24,18 x 2mq= 48,36
Manutenzione porte + corrimano biblioteca	Prezziario Regione Lazio	2 ore x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x 2 ore= 73,82 x 2 operai= 147,64
Manutenzione porta in ferro ingresso	G1.10.4.B	N.1	€ 143,65/cad.= 143,65
Manutenzione infisso stanza 120	G1.10.3.C	N.2	€ 51,39/cad. x 2 = 102,78
Manutenzione porta biblioteca	Prezziario Regione Lazio	½ ora x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x 1/2 ora= 18,455 x 2 operai= 36,911
Manutenzione porta biblioteca aula studenti	Prezziario Regione Lazio	1 ora x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x 1 ora= 36,911 x 2 operai= 73,82
Fissaggio cassette primo soccorso	Prezziario Regione Lazio	2,30 ore x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x 2,3 ora= 84,90 x 2 operai= 169,80
F.P.O. di n.1 cilindro e controllo porte	Prezziario Regione Lazio	½ ora x 1 operaio + 1 cilindro	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x 1/2 ora= 18,455 x 1 operaio= 18,455+costo cilindro € 12,00 = 30,455
Sostituzione vetro aula 16 e 21	Prezziario Regione Lazio	1,30 ore x 2 operai+costo vetro	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x 1,3 ora= 47,98 x 2 operai= 95,96+costo vetro € 76,00= 171,96
Manutenzione porta piano terra	G.10.2.A	24,18mq x 2 mq	Costo mq/24,18 x 2 mq = 48,36
Sostituzione maniglia porta quadro elettrico	Prezziario Regione Lazio	½ ora x 1 operaio + 1 maniglia	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x 1/2 ora= 18,455 x 1 operaio= 18,455+costo maniglia € 11,00 = 29,455

Costo dedotto dal tariffario:	€ 442,15
Importo dello sconto (17,75%)	€ 78,48
	-----
Costo scontato	€ 363,67
Costo della manodopera	€ 649,63
	-----
Imponibile	€ 1.013,30
Iva 22%	€ 222,97
	-----
Costo Totale	€ 1.236,27

Roma, 28/05/2024

Il Responsabile Amm.vo Delegato

Dott. Davide Ludovico

Per accettazione

Lu.Mar. srls